

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „**Dostawa leków w podziale na zadania**”- **sprawa nr 24/PN/2022/MM.**

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian zapisów SWZ:

Pytanie nr 1 - Czy można wycenić lek *dexamethason 1mg tabletki*, opakowanie blister (pakiet 7, pozycja 24) w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 - Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 13, poz. 4 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie zasyпки ZinoDr. konfekcjonowanej 100g/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowany produkt i zgadza się na przeliczenie ilości.

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska